
		
		

		
		
			
				
					
						
							
						
					

					
						


	Úvod
	O škole	Organizace školního roku 
	Fotogalerie
	Projekty


	Pronájmy
	Edookit
	Kontakty







    
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
  

    566 543 191 









						
							
								
							
						






						
							
								
							
						







	Základní škola	Aktuálně
	Týdenní plán
	Třídy
	Edookit
	Microsoft Office 365
	Dokumenty
	Školní parlament
	Pedagogičtí a provozní zaměstnanci
	Školská rada
	Spolek rodičů
	Školní poradenské pracoviště
	Výchovný poradce
	Metodik prevence


	Mateřská škola	Aktuálně
	Týdenní plán
	Třídy
	Pro rodiče
	Předškoláci
	Pedagogičtí pracovníci
	Poprvé do školky


	Školní družina	Aktuálně
	Týdenní plán
	Oddělení
	Kroužky
	Dokumenty
	Pedagogičtí pracovníci


	Školní jídelna	Jídelníček
	Zdravá školní jídelna
	Odhlašování obědů
	Informace a přihlášky
	Archiv jídelníčků
	Zaměstnanci školní kuchyně







					

				
			

		

		
			
				

	Úvodní stránka



	404 - Stránka nenalezena


											
							
								
									



									
									


404 - Stránka nenalezena



Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





									
								
							

						

									

			

		
		
			
				
					


     Schránka důvěry









				

			

			
				
					


Základní škola a mateřská škola Křižanov, příspěvková organizace

U Školy 321, 594 51 Křižanov






566 543 191

(sekretariát, omluvenky žáků)







 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 















Spolupracujeme s:

	  
	  





Zřizovatelem je:

	  





Podpořil nás:

	  











				

			

			
				
					
						
							© Copyright 2024 Základní škola a mateřská škola Křižanov, příspěvková organizace

						

						
							
								Vytvořil xart.cz
								
									
								
							
						

					

				

			

		
		
		


	
		
			
				
					
						×
					
					
						Vyhledávání

						
							
								Hledat							
							
							
							

						

					

				

			

		

	








	
		
			
				
					×
				
				
						Úvod
	O škole
	Pronájmy
	Edookit
	Kontakty
	Základní škola	Aktuálně
	Týdenní plán
	Třídy	1. A	Třídní stránka 


	1. B	Třídní stránka


	2. A	Třídní stránka 


	2. B	Třídní stránka 


	3. A	Třídní stránka


	3. B	Třídní stránka


	4. A	Třídní stránka


	4. B	Třídní stránka


	5. A	Třídní stránka


	6. A	Třídní stránka


	6. B	Třídní stránka


	7. A	Třídní stránka


	7. B	Třídní stránka


	8. A	Třídní stránka


	8. B	Třídní stránka


	9. A	Třídní stránka




	Edookit
	Microsoft Office 365
	Dokumenty
	Školní parlament	Stanovy školního parlamentu
	Akce


	Pedagogičtí a provozní zaměstnanci	Rozvrhy učitelů	Třídní učitelé
	Netřídní učitelé




	Školská rada
	Spolek rodičů
	Školní poradenské pracoviště
	Výchovný poradce	Informace výchovného poradce


	Metodik prevence


	Mateřská škola	Aktuálně
	Týdenní plán
	Třídy	Kuřátka
	Berušky
	Rybičky
	Motýlci


	Pro rodiče	Dokumenty


	Předškoláci
	Pedagogičtí pracovníci
	Poprvé do školky


	Školní družina	Aktuálně
	Týdenní plán
	Oddělení	1. oddělení	Třídní stránka


	2. oddělení	Třídní stránka


	3. oddělení	Třídní stránka


	4. oddělení	Třídní stránka


	5. oddělení	Třídní stránka




	Kroužky	Počítačový kroužek
	Ruční práce
	Kulinaření
	Florbal
	Tvořivé ruce 1
	Tvořivé ruce 2
	Taneční kroužek 1
	Taneční kroužek 2
	Sportovec
	Výtvarný - mladší
	Výtvarný - starší
	Hrátky s hmotou - mladší
	Hrátky s hmotou - starší


	Dokumenty
	Pedagogičtí pracovníci


	Školní jídelna	Jídelníček	Seznam alergenů


	Zdravá školní jídelna
	Odhlašování obědů	Odhlášení oběda ZŠ
	MŠ odhlášení celodenní stravy
	MŠ odhlášení oběda 
	MŠ odhlášení odpolední svačiny 


	Informace a přihlášky
	Archiv jídelníčků
	Zaměstnanci školní kuchyně




				

			

		

	






		
	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
			
			
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
			
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	

	